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Varebiler

Mercedes varebiler har pladsen


Her kan du bla. læse om varebiler fra Mercedes

og andre spændende ting som er godt at vide

hvis man skal have ny varebil.
Læs mere





			


			
	
										
	
		
			Varebiler egnet til erhverv


		
 
	
 Læs en masse om at finde den rette varevogn til dit firma.



	
		
			Man kan ikke undvære en varebil


		
 
	
 
	
		
			Rigtig mange virksomheder har brug for en varebil til at få hverdagen til at hænge sammen, og det er en stor beslutning, når det kommer til, hvilken slags man skal vælge. Vi har forsøgt at gøre dig klogere på nogle af de forskellige overvejelser, du skal gøre dig, når du skal vælge din næste varebil. Det er først og fremmest vigtigt, at varebilerne kan holde til noget, så de er egnet til erhvervsbrug. De skal altså være robuste og modstandsdygtige overfor blandt andet vind og vejr. Det store spørgsmål er også, hvilken slags varebil, der passer til dine behov.

Én slags varebil er en pickup, som de fleste nok kender. Det er en varebil med åbent lad, hvor kabinen typisk afsluttes lige efter forsæderne. Det er som udgangspunkt en meget robust bil, som ofte er firehjulstrukket, hvilket gør den god til rigtig mange formål. Det åbne lad gør det nemt at læsse på, og der er stadig god plads i kabinen til passagerne. Det sætter dog også nogle begrænsninger i forhold til brug af ladet, alt afhængig af hvad der transporteres, netop fordi det er åbent.

Der er også den gængse kassevogn, der findes i mange forskellige størrelser. Dermed kan den også findes til netop dit behov alt afhængig af, hvor meget plads du har brug for. Mercedes har eksempelvis forskellige modeller heriblandt en Sprinter, som er den helt store varebil. Med denne får du afsindig meget plads, samt en god og stor kabine til passagererne. Mercedes Vito er også en varebil med masser af plads, den er bare lidt mindre end Sprinteren. Der er i denne model også en god kabine med plads til passagerer, dog er den lidt mindre end Sprinteren. Det samme gælder bagagerummet, som dog stadig har en rigtig god størrelse, som kan passe til de fleste erhverv. Det kan også være, du ikke har brug for helt ligeså meget plads til gods, men derimod mere har brug for at kunne transportere flere mennesker, så kan en Mercedes V-Klasse også være en mulighed. V-Klasse giver dig en stor bil med plads til mange mennesker, men hvor komforten stadig er i højsæde. Dermed får du en bil, hvor der er plads til mange, og hvor alle stadig sidder rigtig behageligt i bilen.
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			Hvad skal du bruge den til?


		
 
	
 
	
		
			Uanset hvilken slags varebil, du er på udkig efter, så er det en god idé at gøre dig nogle grundige overvejelser omkring, hvad du skal bruge den til. Alt afhængig af dit erhverv, så er der stor forskel på, hvor stor en kabine du har brug for, hvor meget plads der skal være bagi, om det skal være et åbent eller lukket lad, og hvor stor en motor du har brug for. Det er alt sammen noget, du skal overveje inden købet, og så skal du selvfølgelig ud og prøve en masse.

Mange forveksler en varevogn med en engros bil, der ikke nødvendigvis er en kassevogn. Engros biler er betegnelsen for biler, man kun kan købe hvis man har et CVR nr. og det kan derfor være en hvilken som helst bil man køber gennem ens firma, som bliver stillet til rådighed for en eller flere personer på lønningslisten. Det betyder samtidig at du sparer momsen og derfor kan få firmabiler til nogle rigtig skarpe priser.
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